
SAFT 2019 Kombiwertung

Startnummer Klasse Hund Hundeführer GesamtRang

37 Beginner Large Nick Jörg 1

36 Beginner Large Dopey Anja 2

45 Beginner Large Apollo Silke 3

38 Beginner Large Mi Claudia 4

33 Beginner Large Fajuna Susanne 5

31 Beginner Large Fly Saskia 6

44 Beginner Large Liska Brigitte 7

43 Beginner Large Snoopy Bonnie 8

48 Beginner Large Deli Nadine 9

46 Beginner Large Génna Susanne 10

40 Beginner Large Alice Leony 11

35 Beginner Large Nele Anabel 12

34 Beginner Large Gremmy Alicia 13

39 Beginner Large Lou Paula 14

42 Beginner Large Brownie Laura 15

Startnummer Klasse Hund Hundeführer GesamtRang

28 Beginner Medium Happy Silke 1

29 Beginner Medium Rosie Karima 2

26 Beginner Medium Jòi Tandri Michael 3

30 Beginner Medium Sunay Marianne 4

Startnummer Klasse Hund Hundeführer GesamtRang

22 Beginner Small Molly Carolin 1

21 Beginner Small Bonnie Birgit 2

15 Beginner Small Kim Angelika 3

16 Beginner Small Xandro Irina 4

20 Beginner Small Flocke Lea Marlene-Elisabeth 5

18 Beginner Small Ekki Laura 6

Startnummer Klasse Hund Hundeführer GesamtRang

32 Oldie Large Jasko Brigitte 1

47 Oldie Large Jack Jörg 2

Startnummer Klasse Hund Hundeführer GesamtRang

25 Oldie Medium Ronja Silke 1

27 Oldie Medium Luna Bonnie 2

Startnummer Klasse Hund Hundeführer GesamtRang

14 Oldie Small Noah Elena 1

23 Oldie Small Zabou Ria 2

17 Oldie Small Ched du petit Royaume Sethlina 3

19 Oldie Small Shila Sarah 4

24 Oldie Small Biene Felicitas 5

13 Oldie Small Mecki Petra 6



SAFT 2019 Kombiwertung

Startnummer Klasse Hund Hundeführer GesamtRang

1 Profi Large Luca David 1

3 Profi Large Yonna Brigitte 2

5 Profi Large Ella David 3

2 Profi Large Lendakon Max Artur 4

4 Profi Large Mr. Spock Christiane 5

Startnummer Klasse Hund Hundeführer GesamtRang

6 Profi Medium Jack Imke 1

Startnummer Klasse Hund Hundeführer GesamtRang

10 Profi Small Peggy Nicola 1

7 Profi Small Dexter Birgit 2

11 Profi Small Lilli Martina 3

12 Profi Small Nils Felicitas 4

9 Profi Small Taro Irina 5

8 Profi Small Sophie Marlene-Elisabeth 6



Klasse Profi Large A-Lauf Standardzeit 60,00 120,0 Meter 151 80,00
Start 

Nummer Hund Hundeführer Zeit

Parcour-

fehler

Verwei-

gerungen

Zeit-

fehler m/s

Gesamt-

fehler

Wert-

note Rang

1 Luca David Richter 36,50 0 0 0,0 4,14 0,0 V 1

3 Yonna Brigitte Hegenbart 41,25 0 0 0,0 3,66 0,0 V 2

5 Ella David Richter 47,38 2 0 0,0 3,19 10,0 SG 3

4 Mr. Spock Christiane Frühwirt 49,48 3 2 0,0 3,05 25,0 G 4

2 Lendakon Max Artur Zahneißen 73,75 0 5 13,8 2,05 38,8 OB 5

Klasse Profi Medium A-Lauf Standardzeit 60,00 120,0 Meter 151
Start 

Nummer Hund Hundeführer Zeit

Parcour-

fehler

Verwei-

gerungen

Zeit-

fehler m/s

Gesamt-

fehler

Wert-

note Rang

6 Jack Imke Felden 36,18 0 0 0,0 4,17 0,0 V 1

Klasse Profi Small A-Lauf Standardzeit 60,00 120,0 Meter 151
Start 

Nummer Hund Hundeführer Zeit

Parcour-

fehler

Verwei-

gerungen

Zeit-

fehler m/s

Gesamt-

fehler

Wert-

note Rang

10 Peggy Nicola Maier 49,88 0 0 0,0 3,03 0,0 V 1

11 Lilli Martina Kochner 56,09 0 0 0,0 2,69 0,0 V 2

7 Dexter Birgit Piri 41,59 2 0 0,0 3,63 10,0 SG 3

8 Sophie Marlene-Elisabeth Kübler 68,32 2 0 8,3 2,21 18,3 G 4

12 Nils Felicitas Simmen 36,01 1 3 0,0 4,19 20,0 G 5

9 Taro Irina Kretzschel 68,05 0 4 8,1 2,22 28,1 OB 6

Maximalzeit

Maximalzeit

Maximalzeit



Klasse Oldie Large A-Lauf Standardzeit 75,00 150,0 Meter 125 95,0
Start 

Nummer Hund Hundeführer Zeit

Parcour-

fehler

Verwei-

gerungen

Zeit-

fehler m/s

Gesamt-

fehler

Wert-

note Rang

47 Jack Jörg Frühwirt 27,72 1 0 0,0 4,51 5,0 V 1

32 Jasko Brigitte Hegenbart 41,83 0 1 0,0 2,99 5,0 V 2

Klasse Oldie Medium A-Lauf Standardzeit 75,00 150,0 Meter 125
Start 

Nummer Hund Hundeführer Zeit

Parcour-

fehler

Verwei-

gerungen

Zeit-

fehler m/s

Gesamt-

fehler

Wert-

note Rang

27 Luna Bonnie Pauley 67,38 0 4 0,0 1,86 20,0 G 1

25 Ronja Silke Stock 46,97 1 3 0,0 2,66 20,0 G 2

Klasse Oldie Small A-Lauf Standardzeit 75,00 150,0 Meter 125
Start 

Nummer Hund Hundeführer Zeit

Parcour-

fehler

Verwei-

gerungen

Zeit-

fehler m/s

Gesamt-

fehler

Wert-

note Rang

14 Noah Elena Horn 36,15 0 0 0,0 3,46 0,0 V 1

23 Zabou Ria Veit 40,31 0 0 0,0 3,10 0,0 V 2

17 Ched du petit Royaume Sethlina Messer 54,72 0 0 0,0 2,28 0,0 V 3

24 Biene Felicitas Simmen 39,99 1 1 0,0 3,13 10,0 SG 4

19 Shila Sarah Rahnert 43,16 0 2 0,0 2,90 10,0 SG 5

13 Mecki Petra Lösel 49,57 0 4 0,0 2,52 20,0 G 6

Maximalzeit

Maximalzeit

Maximalzeit



Klasse Beginner Large A-Lauf Standardzeit 75,00 150,0 Meter 125
Start 

Nummer Hund Hundeführer Zeit

Parcour-

fehler

Verwei-

gerungen

Zeit-

fehler m/s

Gesamt-

fehler

Wert-

note Rang

37 Nick Jörg Frühwirt 30,17 2 0 0,0 4,14 10,0 SG 1

38 Mi Claudia Karl 40,42 0 2 0,0 3,09 10,0 SG 2

36 Dopey Anja Gipp 43,96 0 2 0,0 2,84 10,0 SG 3

48 Deli Nadine Schuster 31,12 1 2 0,0 4,02 15,0 SG 4

33 Fajuna Susanne Benig 46,78 1 2 0,0 2,67 15,0 SG 5

45 Apollo Silke Stock 59,02 0 3 0,0 2,12 15,0 SG 6

44 Liska Brigitte Hegenbart 62,66 0 3 0,0 1,99 15,0 SG 7

43 Snoopy Bonnie Pauley 45,45 2 3 0,0 2,75 25,0 G 8

31 Fly Saskia Florig 49,17 2 3 0,0 2,54 25,0 G 9

34 Gremmy Alicia Henkel 55,87 1 5 0,0 2,24 30,0 OB 10

46 Génna Susanne Benig 72,22 0 8 0,0 1,73 40,0 OB 11

40 Alice Leony Jülch 139,38 0 5 64,4 0,90 89,4 OB 12

35 Nele Anabel Mautner 125,13 0 10 50,1 1,00 100,1 OB 13

39 Lou Paula Herrmann 999,00 999 0 0,0 0,13 4995,0 OB

42 Brownie Laura Häußler 999,00 999 0 0,0 0,13 4995,0 OB

Maximalzeit



Klasse Beginner Medium A-Lauf Standardzeit 75,00 150,0 Meter 125
Start 

Nummer Hund Hundeführer Zeit

Parcour-

fehler

Verwei-

gerungen

Zeit-

fehler m/s

Gesamt-

fehler

Wert-

note Rang

26 Jòi Tandri Michael Ceglarek 56,85 0 1 0,0 2,20 5,0 V 1

29 Rosie Karima Eilenfeld-Schnauss 59,29 1 2 0,0 2,11 15,0 SG 2

28 Happy Silke Poppe 57,21 0 3 0,0 2,18 15,0 SG 3

30 Sunay Marianne Ceglarek-Stohner 81,77 1 4 6,8 1,53 31,8 OB 4

Klasse Beginner Small A-Lauf Standardzeit 75,00 150,0 Meter 125
Start 

Nummer Hund Hundeführer Zeit

Parcour-

fehler

Verwei-

gerungen

Zeit-

fehler m/s

Gesamt-

fehler

Wert-

note Rang

22 Molly Carolin Schneider 53,16 0 1 0,0 2,35 5,0 V 1

16 Xandro Irina Kretzschel 45,01 1 2 0,0 2,78 15,0 SG 2

15 Kim Angelika Haub 67,47 0 3 0,0 1,85 15,0 SG 3

21 Bonnie Birgit Piri 76,09 0 4 1,1 1,64 21,1 G 4

18 Ekki Laura Häußler 999,00 999 0 0,0 0,13 4995,0 OB

20 Flocke Lea Marlene-Elisabeth Kübler 999,00 999 0 0,0 0,13 4995,0 OB

Maximalzeit

Maximalzeit



Klasse Profi Large Jumping Standardzeit 50,00 100,0 Meter 139 70,0
Start 

Nummer Hund Hundeführer Zeit

Parcour-

fehler

Verwei-

gerungen

Zeit-

fehler m/s

Gesamt-

fehler

Wert-

note Rang

1 Luca David Richter 29,88 2 0 0,0 4,65 10,0 SG 1

2 Lendakon Max Artur Zahneißen 43,05 1 1 0,0 3,23 10,0 SG 2

3 Yonna Brigitte Hegenbart 46,13 0 2 0,0 3,01 10,0 SG 3

5 Ella David Richter 35,24 3 0 0,0 3,94 15,0 SG 4

4 Mr. Spock Christiane Frühwirt 999,00 5 2 70,0 0,14 105,0 OB 5

Klasse Profi Medium Jumping Standardzeit 50,00 100,0 Meter 139

6 Jack Imke Felden 51,27 0 3 1,3 2,71 21,3 G 1

Klasse Profi Small Jumping Standardzeit 50,00 100,0 Meter 139
Start 

Nummer Hund Hundeführer Zeit

Parcour-

fehler

Verwei-

gerungen

Zeit-

fehler m/s

Gesamt-

fehler

Wert-

note Rang

7 Dexter Birgit Piri 37,83 0 1 0,0 3,67 5,0 V 1

12 Nils Felicitas Simmen 42,58 0 1 0,0 3,26 5,0 V 2

10 Peggy Nicola Maier 43,99 0 1 0,0 3,16 5,0 V 3

9 Taro Irina Kretzschel 47,68 0 2 0,0 2,92 10,0 SG 4

11 Lilli Martina Kochner 57,19 0 2 7,2 2,43 17,2 G 5

8 Sophie Marlene-Elisabeth Kübler 999,00 999 0 70,0 0,14 5065,0 OB

Maximalzeit

Maximalzeit

Maximalzeit



Klasse Oldie Large Jumping Standardzeit 50,00 100,0 Meter 93 70,0
Start 

Nummer Hund Hundeführer Zeit

Parcour-

fehler

Verwei-

gerungen

Zeit-

fehler m/s

Gesamt-

fehler

Wert-

note Rang

32 Jasko Brigitte Hegenbart 26,90 0 0 0,0 3,46 0,0 V 1

47 Jack Jörg Frühwirt 23,06 0 1 0,0 4,03 5,0 V 2

Klasse Oldie Medium Jumping Standardzeit 50,00 100,0 Meter 93
Start 

Nummer Hund Hundeführer Zeit

Parcour-

fehler

Verwei-

gerungen

Zeit-

fehler m/s

Gesamt-

fehler

Wert-

note Rang

25 Ronja Silke Stock 23,21 0 1 0,0 4,01 5,0 V 1

27 Luna Bonnie Pauley 32,56 0 2 0,0 2,86 10,0 SG 2

Klasse Oldie Small Jumping Standardzeit 50,00 100,0 Meter 93
Start 

Nummer Hund Hundeführer Zeit

Parcour-

fehler

Verwei-

gerungen

Zeit-

fehler m/s

Gesamt-

fehler

Wert-

note Rang

19 Shila Sarah Rahnert 20,96 0 0 0,0 4,44 0,0 V 1

13 Mecki Petra Lösel 22,42 0 0 0,0 4,15 0,0 V 2

14 Noah Elena Horn 23,36 0 0 0,0 3,98 0,0 V 3

23 Zabou Ria Veit 25,28 0 0 0,0 3,68 0,0 V 4

24 Biene Felicitas Simmen 26,09 0 0 0,0 3,56 0,0 V 5

17 Ched du petit Royaume Sethlina Messer 32,16 0 1 0,0 2,89 5,0 V 6

Maximalzeit

Maximalzeit

Maximalzeit



Klasse Beginner Large Jumping Standardzeit 50,00 100,0 Meter 93
Start 

Nummer Hund Hundeführer Zeit

Parcour-

fehler

Verwei-

gerungen

Zeit-

fehler m/s

Gesamt-

fehler

Wert-

note Rang

37 Nick Jörg Frühwirt 19,97 0 0 0,0 4,66 0,0 V 1

40 Alice Leony Jülch 31,20 0 0 0,0 2,98 0,0 V 2

45 Apollo Silke Stock 22,26 0 1 0,0 4,18 5,0 V 3

31 Fly Saskia Florig 30,06 0 1 0,0 3,09 5,0 V 4

36 Dopey Anja Gipp 21,87 1 1 0,0 4,25 10,0 SG 5

43 Snoopy Bonnie Pauley 32,89 1 1 0,0 2,83 10,0 SG 6

33 Fajuna Susanne Benig 27,68 1 2 0,0 3,36 15,0 SG 7

38 Mi Claudia Karl 28,06 2 1 0,0 3,31 15,0 SG 8

46 Génna Susanne Benig 36,80 0 3 0,0 2,53 15,0 SG 9

44 Liska Brigitte Hegenbart 46,20 0 3 0,0 2,01 15,0 SG 10

48 Deli Nadine Schuster 19,77 5 0 0,0 4,70 25,0 G 11

35 Nele Anabel Mautner 999,00 1 4 0,0 0,09 25,0 G 12

39 Lou Paula Herrmann 999,00 999 0 0,0 0,09 4995,0 OB

42 Brownie Laura Häußler 999,00 999 0 0,0 0,09 4995,0 OB

34 Gremmy Alicia Henkel 999,00 999 0 0,0 0,09 4995,0 OB

Maximalzeit



Klasse Beginner Medium Jumping Standardzeit 50,00 100,0 Meter 93
Start 

Nummer Hund Hundeführer Zeit

Parcour-

fehler

Verwei-

gerungen

Zeit-

fehler m/s

Gesamt-

fehler

Wert-

note Rang

28 Happy Silke Poppe 27,25 0 0 0,0 3,41 0,0 V 1

29 Rosie Karima Eilenfeld-Schnauss 34,54 0 0 0,0 2,69 0,0 V 2

30 Sunay Marianne Ceglarek-Stohner 51,86 1 2 1,9 1,79 16,9 G 3

26 Jòi Tandri Michael Ceglarek 54,26 1 2 4,3 1,71 19,3 G 4

Klasse Beginner Small Jumping Standardzeit 50,00 100,0 Meter 93
Start 

Nummer Hund Hundeführer Zeit

Parcour-

fehler

Verwei-

gerungen

Zeit-

fehler m/s

Gesamt-

fehler

Wert-

note Rang

21 Bonnie Birgit Piri 23,93 0 0 0,0 3,89 0,0 V 1

22 Molly Carolin Schneider 31,52 0 1 0,0 2,95 5,0 V 2

15 Kim Angelika Haub 47,60 0 3 0,0 1,95 15,0 SG 3

16 Xandro Irina Kretzschel 43,48 0 4 0,0 2,14 20,0 G 4

20 Flocke Lea Marlene-Elisabeth Kübler 128,80 1 9 0,0 0,72 50,0 OB 5

18 Ekki Laura Häußler 999,00 999 0 0,0 0,09 4995,0 OB

Maximalzeit

Maximalzeit


